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INFORMACJA  

 

dla Wykonawców nr 2 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

„Uporządkowanie gospodarki wodnościekowej na terenie Gminy Kije – budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej III etap” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania: 

Pytanie 1:  

Z uwagi na wprowadzony stan epidemii w kraju , firmy ubezpieczeniowe oddelegowały pracowników do pracy 

zdalnej (z domu), tym samym ograniczyły możliwość spotkań z klientami, zatem niemożliwe jest uzyskanie 

oryginału dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium w wersji papierowej. Z uwagi na zaistniałą sytuację 

zwracamy się o możliwość złożenia gwarancji zabezpieczenia WADIUM w formie elektronicznej podpisanej przez 

uprawnionych reprezentantów firmy ubezpieczeniowej za pomocą podpisów kwalifikowanych. 

Dlatego też prosimy o umożliwienie wniesienia tej formy gwarancji WADIUM oraz o wskazanie adresu e-mail na 

który taki dokument zostanie przesłany do Państwa. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2:  

Wnioskujemy o zmianę zapisów SIWZ pkt. 23 Informacja o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po 

wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego pkt 23.1.4 Szczegółowa kalkulacja 

opracowana metodą szczegółową w tym wyodrębnione kalkulacje cenowe dla każdego przyłącza oraz pkt. 24.1.5 

oraz pkt 23.1.5. w tym wyodrębnione kalkulacje cenowe dla każdego przyłącza. 

Na etapie przygotowania oferty przetargowej na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem robót 

budowlanych Wykonawca nie jest w stanie przygotować szczegółowej kalkulacji wykonania prac zarówno na sieci 

kanalizacyjnej a tym bardziej osobno dla każdego przyłącza. Przedstawiony w PFU przebieg sieci jest i przyłączy 

w fazie projektowania może ulec zmianie i przedstawione kalkulacje nie będą miały odzwierciedlenia w terenie. 

Wystarczy że studnia z przyłączem może zostać zaprojektowana 1-2 m dalej niż wskazanie w PFU i zmieni się 

zakres robót do wykonania (np. wykonanie przyłącza na podjeździe zamiast w terenie zielonym). Szczegółowa 

kalkulacja powinna zawierać również konkretne masy ziemne niezbędne do ułożenia kanału, a te można określić 

dopiero na podstawie gotowego projektu. Wykonawca przygotowując ofertę na tego typu roboty (projektowanie 

z wykonaniem) na podstawie wizji w terenie przyjmuje swoje średnie stawki dla robocizny i sprzętu plus koszty 

niezbędnego materiału. Do rozliczenia końcowego zadania Wykonawca może sporządzić kosztorysy 

powykonawcze jednak na etapie podpisania umowy takie kalkulacje są założeniami wstępnymi które mogą się 

całkowicie zmienić podczas realizacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ. 

 

          Wójt Gminy Kije 

             Tomasz Socha 


